



## TIMRÅ KOMMUN VISION 2025

### Timrå – En stark kommun i en växande region

#### **TILLVÄXT – Timrå är det självklara valet för företagande och inflyttning!**

Här finns Norrlands bästa företagsklimat. Timrås unika strategiska läge och infrastruktur, närhet till universitet, kommunikationer och handel bidrar till att företagen växer och att nya verksamheter etableras. Timrå kommun är lyhörd för företagets behov och levererar en så god och tillförlitlig service att vi är i topp 10 i Sverige när det gäller service till företagen. Klimatet för entreprenörskap och nyföretagande är utmärkt och innefattar stimulans av entreprenörskap på alla nivåer i skolan.

Kreativa och trygga läromiljöer och det livslånga lärandet är viktiga samhälls- och tillväxtmotorer. Timrå erbjuder attraktiva bostäder och vackra naturnära miljöer för alla.

#### **SERVICE – Vi är proffs på service**

Vi ger alla ett förstklassigt bemötande och effektiv service.

Vi säkerställer servicenivån till medborgare och företagare genom tydliga servicegarantier.

Vi lägger stor vikt på samarbete mellan kommunens verksamheter och med aktörer i regionen. Medborgaren, företagaren och besökaren kan utföra sina ärenden närsomhelst på dygnet. Det innebär att vårt arbete präglas av nyfikenhet och lyhördhet inför de olika behoven.

#### **LIVSMILJÖ – Timrå erbjuder livskvalitet med en mångfald av upplevelser, en trygg tillvaro och ett klimatsmart liv!**

Med nio mil kuststräcka och ett vackert inland har vi unika naturnära miljöer som är tillgängliga för alla. Vårt rika föreningsliv skapar framtidstro, utveckling, engagemang och god hälsa. Vi erbjuder en attraktiv och kreativ skola där alla elever trivs och där studieresultaten ligger på toppnivå i Norrland!

Vi ger en trygg och god omsorg till våra äldre och andra behövande utifrån den enskildes behov. Vi accepterar ingen mobbning, diskriminering eller socialt utanförskap. I kommunen råder jämställdhet, tillgänglighet, mångfald och social integration. Det är enkelt att leva i Timrå och livet präglas av ett klimatsmart förhållningssätt!

#### **MEDARBETAREN - Timrå har motiverande medarbetare!**

Timrå kommun stimulerar till en hög grad av delaktighet, mångfald och kompetensutveckling samt tar ansvar för varje medarbetare, vilket gör att varje medarbetare känner ansvar för sitt uppdrag.

#### **EKONOMI - Timrå kommun har en ekonomi i balans!**

Kommunen har handlingsfrihet på kort och lång sikt, tack vare en god ekonomisk hushållning med en stark soliditet, i jämförelse med Norrlands kommuner.



**Vilken/vilka av kommunens övergripande mål anser förvaltningen överensstämmer med ärendet och är i enlighet med kommunens vision 2025?**

#### **Tillväxt**

Kommentar: En attraktiv kulturskola som tillgodoser efterfrågan på ett brett utbud bidrar till Timrå kommuns varumärke och upplevd livskvalitet. På det viset bidrar en fungerande kulturskola till tillväxtmålet, att Timrå är ett naturligt alternativ för inflyttning.

#### **Service**

Kommentar: En fungerande kulturskola ses som en naturlig del av en kommuns serviceutbud.

#### **Livsmiljö**

Kommentar: Platsens attraktionskraft bygger på möjligheten att förverkliga sig själv inom kommunen. Där har kulturskolan en mycket viktig funktion. Det styr dock inte driftform, men om livsmiljömålen i visionen ska nås krävs en kulturskola med ett brett och attraktivt utbud som efterfrågas av barn och unga.

#### **Medarbetaren**

Kommentar: Det är av vikt att förändringar av driftformer sker i bred samverkan med fackliga förbund och att medarbetares avtalsvillkor respekteras och värnas. Driftform på kulturskola är här av vikt; ska Timrå vara en attraktiv arbetsgivare för utbildade pedagoger bör driften fortsätta ske i förvaltning.

#### **Ekonomi**

Kommentar: I jämförelse med förvaltningsdrift kan en övergång till idéburet offentligt partnerskap vara kostnadseffektivt, såväl för hela verksamheten som enskilda delar. Enligt omvärldsbevakningen kan det dock sammanfalla med en lägre kvalitet i och status på verksamheten.

**Om inte, motivera varför beslutet ska tas;**

Namn Andreaz Strömgren

Förvaltning Kommunkledningskontoret